
Zprostředkovatelské číslo DAŠ.

pojistná smlouva o pojištění právní ochrany č. 4 O 3 6 8 1 2 A 7 O O 9 2 O O l 2 O 7 7
(dále jen ,,PS")

pojistitel: . _ , Nová PS
D.AS. Rechtsschutz AG
se sídlem ve Vidní, obchodní adreso Herndser Gůrtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu v obchod-
ním rejstříku u Obchodniho soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozujfci pojišťovací činnost v české republice
prostřednictvím pobočky (organizQčn[ složka)
D.A.S. Rechtsschutz ag, pobočka pro ČR,
se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140'00 Praho 4, IČO 03450872, zapsanů v obchodnkn rejstHku vedeném .
Městským soudem v Prejze pod sp. zri. A 76832 (dále téZ ,,poiisúte!")
pojistník - obchodní firmo/název; u fýzické osoby jméno. popř. jména, přljmerú a pňpadrý dodatek

Zámeček Střelice, příspěvková organizace
Sídlo; u fyzičke osoby bydliš[ě: Ulice ,_ Ci$1o popisné
T cit Č"i C k á! i ' " ' " 3 1 1

l 1|

PSČ ' , Obec , ., ___ _

6 6 4 i 4 7 S t ř e l i C e · !1 :1 ! , :,

Změna PS:
, . rozšířením
—-, přepracováním předmětů pojištění
— uvedených v příloze D nDalŠí ujednání"
— přepracováním vŠech dosud pojištěných
LXJ přédmětů pojištěni

Fyzická osoba: rodné čis1o ČR;
pokud není pňděleno, potom datum narozeni

""l "" ""

Číslo orientcjčni IČO"

6 9: |0:'0 2 1 2 9 2 O
,Mobilní tdefonnj číslo pojistniko.. ,,

, |X)X!X XjX xix"x.x
stát, je-li odlišný od čr Údaj o zápisu do ZR/oR/jiného rejstřňcu/jiné evidence"

' KS Brno 30.10.2003, Pr 1241
E-mQil, další telefon nebo fax poiistMka

:1 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Osoba oprávněná uzavřít PS, je-li odúšná od pojiscnlka - jméno, popL jména, přiimeni ČĚSÉQ účtu poj6tnika
' , " '" ' ', i !1 l l "i,X X X X X X X| X ,X X X X X X X X X X X X X l "1__ l l , l

je-li pojistníkem podnikQjíci fyzická osoba: odreso místa podnikórů, Hšl-li se od bydliště" "Neuvádí se. je-li pojlstnik nepodnikajkl fyňckó osobo

'Ť Adresát - obchodní firma; u fyzické osoby jméno, popř. jména, pťijmeni (3 případný dodatek

Ulice _ _ _ Číslo popisné Čiskj or'entačni Telefon
äž ' """_": """' " ' j| ' '"""""' ,' ' " " ' ' '
T3 CA

I , Íl . I! . ,_ l , _.. , : , l, ! ; __ä<, PSČ v ČR Obec _ _ __ E-mail (popl'ipodě táx)
C ·, - · l ' ' i Ň' " l l1^ m

¥ 'l l l " , ' ' : 'i ,
< O i 'l , I l, .L l . ' ' ' "

® Sjednaná pojištěni jsou uvedena na přílohách této PS, Periodicita placeni běžného pojistného:
které jsou označeny níže a které jsou nedílnou součásti PS: lxj Ročně l "l Pololetně l Čtvrtletně

-í!!
líi

Měsíčně
_4

Ej Pňloha A

Tarifní roční pojistné v kč Minimální výše pololetní či čtvrtktni splátky: 1 000 Kč

MěsíČně výhradně při splněni všech těchto podmínek:

Příloho B (pojištěni právní ochmny podnik(jtele)

ŕx Příloha K

i

- pojistníkem je fýzická nepodnikajici osoba
58.500,- - sjednává se kombinované pojištěni rodina, PARTNER, SINGLE", SINGLE

-- nebo SENIOR, případně s dalšímí pojištěními- následné splátky pojistného budou hrazeny trvalým příkazem

Ĺ

pojistné se platí na účet pojistitele
(variabilní symbol = čislo pojistné smlouvy)
pojistné či jeho první splátka je splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsání této
nabídky. Další splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku příslušného období.

l

Tarifní roční pojistné celkem (za všechny přílohy) 58.500,. Poznámky
- —, poskytnuta sSeva ve výši 15% l 8.775,- ) čIj

Běžné pojistné za pojistné období (včetně slev) 49.725,- l "5
:Š

Splátka běžného pojistného 49.725,- g

® Nová PS je uzavřena zaplacením běžného pojistného nebo jeho první splátky ve výši a lhůtě uvedených výše.
den měsíc rok hodina minuta o

"" Běžné pojistné nebo jeho první splátka bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminálem I
" " pojistitele při sepsání nabídky, doklad o tom je přiložen k PS pro pojistitele, a pojištěni vzniká: _ . J _,, l -l
" pojištěni vzniká dnem následujícim po uzavření pojistné smlouvy, t. j. dnem po připsáni běžného pojistného nebo jeho první splótký na účet pojistitele. g

, , den měsíc rok hodina mnuto "Tato PS se uzavírá na dobu neurčitou s pojtstným obdobím 1 rok. r "-- __" _ """" r"""" ' ' "
® Změno PS je uzavřena jejím podepsáním a pojištěni dle této změny PS vzniká, l _ l . . _ ,_ '! J

u

L';it Ro'istného plněni: 1 000 000 KČj"'ni ii ve zvláštních částech Limit pro zápůjčku na kauci či jistotu: 1 000 000 kč
po"istnyc podmínek nebo ve smluvních u"ednáních uvedeno jinak Ž

pojistník svým podpisem potvrzuje, že pojistník bere na vědomi, že o,
· před uzavřením PS byl seznámen s obchodní firmou, právni formou a adresou sídla, a to včetně názvu členského státu pojistitele, · přílohy PS se specifikaci sjednaného 12

s Informacemi pro zákazníka, Průvodním dokumentem pro zákazníky PD/160501 (Informace pojišťovacího zprostředkovatele, pojištěni, pojistné podmínky a Smluvni a.
Informace o pojistiteli o chorakteru pojištění), a s Informačním dokumentem o pojistném produktu, které převzal, ujednáni jsou nechlnou soucásti PS

· před uzavřením PS dále převzal Záznom z jednání mezi nim a osobou jednající za pojistitele, pojistné podmínky PP/O/160501, a že tyto dokumenty upravuji rozsah 2a omezení pojištěnl, práva a povinnosti ?ZPP/pORS/l60501, ZPPN/160501, ZPP/R/160501, ZPP/S/160501, ZPP/U/160501, ZPP/Z/160501, ZPP/B/160501, ZPP/M/160501, účastníků pojtštění, následky jejich
ZPP/POP/160501, ZPP/SKO/160501, ZPP/OB/160501, ZPP/SP/160501 q Smluvní ujednánl SUl160501, , porušeni q další podmínky pojištěni, E

· pokud sjednané pojišwnI neodpovídá pojištěni dohodnutému v Záznamu z jednání, pdt'om je to na základě yýslovné žódosti zakaznika, · nabídka této PS se přijímá zaptacenim b
· před uzavřením PS byl seznámen s pojistnými podmínkami ej Smluvními ujednáními v rozsahu odpovídojlclmu sjednanému pojištěni, běžného pojístného nebo jeho první é
· převzal PS a její přílohy se specifikaci sjednaného pojištění (viz seznam příloh výše v PS), spiátlý, a to v plném rozsahu spolu se a,

,y " Udaje, které v PS a v jejich přilohcich se specifikaci sjednaného pojištěni uvedl, jsou úplné a pravdivé, všemi přílohami PS, pojistnými pod- M· ·- · ·· "'" " ' i'" " ' ··- - · · mlnkami a Smluvními u"ednánimi, ú'r · řňQ pojistny ujjem fig pojtstem po,istenych osob, které s pojtstemm souhlast, . . " je-li pojistnlk podnikatelem, vylučuje se g
2 " byl upozorněn na případné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho požadavky, přičemž toto upozorněni rovněž prevzal, uzlů ustonoveni o smlouvách uzcwlraných ej
q' · před uzavřením PS Qyl seznámen se Zásadomi ochrany osobních údajů, které převzal a jejichž aktuální verze je zveřejněna na www.das.cz; adhezním způsobem podle přislušných

se Zásadami ochrarjy osobních Udajú pojistník seznámil i pojištěné osoby uvedené v PS Cl jejich přílohách. ustanoveni občanského zákoníku,
Zej DJL5. Rechtsschutz AG Uveďte obchcdni firmu; m

w Za pojistnika - ľWitko něh obch. mTnalngzev pqistnika ej podpis _ Datum ďas. RccMsschuu ag, [K)bočkci pro ČR u 95oby jméno a pňjmeni; podpis .=~XXXXXXXXXXXXXXX , 1j, 9 O 6 2 O ' 2 O XXXXXJ(XXXXXXXJOOO(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX "e
,.m XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX a.

· Pl J.
qj

? Místo "e|Stře|ice ř
Cl L . . O"

Totožnost fýzické osQt!y, popř. jim zTnocněné/povWené osoby, ověřena dle U VZ nebo DZ firma nadřízeného PZ" Registročni číslo ČNB výše uvedené osotN. popL IČO q-
(obč. průkaz nebo pas, Xlx X X)X!lX X"X X' jg

I .--.1——._ _ _.)L ._ . l-
" PnpMne sti2nosti zasilejce no adresu' DAŠ, Rechtsschutz AG. pobočka pro ČR Vyskočilcm 1481/4, Michle, 140 OD Praho 4, email.

" Do doby přeregistrace PZ u ČNB nej novou kategorfi K dle z. č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištěni a zajištění, je používána nej tomto tkkopise stávající registrace PZ.



"" """ j" " " 4 O 3161 8j1" 2' Zprostiedkovote[ské čÍslo O.A.SPriloha B po istne smlouvy c. ' l _A, A 7 ,O o 9 2 o 0'/ 2 o |7 7
Pojištěni právni ochrany podnikatele dle ZPP/POP/160501

Pojistnik - obchodní firma/název; u fýzické osoby jméno, popř. jména, příjmení a případný dodatek

Zámeček Střelice, příspěvková organizace

® pojištěni PODNIKATELE - základní rozsah
pojištěni právní ochrany podnikatele se vztahuje na ochranu a prosazovóní oprávněných právních zájmů pojištěného souvisejícich s podnikatelskými činnostmi
pojistníka, které jsou vykonávány na základě příslušných oprávněni, s výjimkou činnosti vyloučených v Ust. 5. k) ZPP/POP/160501.

Počet všech zaměstnanců pojistníka se stanovenou
týdenní pracovni dobou 30 hodin a vice '
Počet všech ostatních zaměstnanců pojistníka,
včetně osob zaměstnaných na základě dohody
o provedeni práce a o pracovni činnosti a osob
na mateřské či rodičovské dovolené

Počet všech členů statutárního orgánu pojistníka

Počet osob pro účely
stanoveni pojistného

71 '

10 X 0,5 = l 5 ,'
zaokrouhleno nahoru

! ' A
Osob celkem 77

Hlavni oblast podnikáni pojistníka

" Vzděláváni, školství 01

X. Zdravotnictví, sociálni péče, lékárenství 02

,J Velkoobchod, maloobchod 03

r"' SlužPy 04

Výroba, opravy, údržba, zpracováni 05

Ĺ"1 Jiné 06

P
ři
lo

h
a 

B
 v

p
is
o
v
ac

i 
16

.0
5 

- 
v
er

ze
 1

8.
03

Tarifní roční
Sporná částka pro případ nároků a sporů ze soukromého pojištěni Kód tarifu pojistné v Kč

se do 1 mil. Kč " do 5 mi!. Kč "" do 10 mil. Kč 7' 7 ' 3 9 48.500,- ,
l

® připojištěni pro případ nároků a sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPP/POP/160501 Tarifhi roční

Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporů za pojistné události nastalé v jednom pojistném období . Kód tarifu pojistné v kč

100 tis. Kč X 250 tis. KČ 500 tis. KČ 1 mil. KČ |7 7'7,6' 10.000,-' :
® připojištěni právni ochrany při daňové kontrole dle ust. 4.2 ZPP/POP/160501 Tarifní roční

Kód tarifu pojistné v kč

" Pojistník je plátce DPH " _ pojistník není plátce DPH

® připojištění nemovitosti, která je stavbou, jednotkou nebo jiným prostorem dle ust. 4.3 ZPP/POP/160501

Adresa (ulice, ĺ p., č. orientační, PSČ, obec) u jednotky včetně číslo; Vztah poj. Podlahová Tarifní roční
Druh u jiného prostoru včetně jeho yymezeni a umístěni k nem. Typ nemovitosti plocha v m2 Kód tarifu pojistné v kč

_ _,!_--_ l

m""" 'l i g
, ' l ' Kj

2
enl " " l """ O

, l ' ,aj
~

=

Možné druhy: stavba (zkráceně "ST"). jednotka (zkráceně "J"), jiný prostor (zkráceně "JP") (jiný prostor připadá v úvahu jen u nájmu nemovitosti) é
Vymezení ej umistěni jiného prostoru: např. kancelář číslo, podlaží apod. q.
Možný vztah pojistníka k nemovitost" výlučný vlastník (Zkr "VY"), nájemce, společný nájemce. podnájemce, společný podnájemce, pachtýř (vše zkráceně "N")
Typ nemovitosti: např. dílna s přislušenstvim, ordinoce, hala, prodejna apod. 'ú
Podlahovou plochou se rozumí celková podlahová plocha v celé pojišťované nemovitosti (včetně eventLlá|nich ploch v dalších podlažích); podlahovou plochou tedy není ?
zastavěnO plocha stavby

"6
CL® připojištění nemovitosti, která je parcelou nebo jinak yymezeným pozemkem dle ust. 4.3 ZPP/POP/160501 12

' Výměra parcel "
U parcely: číslo parcely a katastrálni území ve výlučném
U jinak vymezeného pozemku: číslo parcely + katastrálni území, na kterém se pozemek nachází, Vztah pojíst- Výměra vlastnictví S?
a jednoznačné vymezeni a umÍstěnĹ pozemku nika k nem. v m2 v m2 celkem S?

TJ
Tarifní roční 2

___ pojistné v kč É
' " 1""1 " cl

l l N_j .. ' L LJ

" g
Výměra parcel ·2

, . Kňv najmu apod. 6
v celkem

ý
~(ň",, - 'g

" l "Č
Možný vztah pojistníka k nemovitosti: výlučný vlostnik (zkr. "W"), nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř (vše zkráceně "N")

E
Tejto Príloha ps je nedílnou součóstl PS nebo Změny PS. Tarifní ročn' pojistné 58.500
Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná. za přílohu celkem j "O



,i "" Zprostředkovatelské čisto D.A.S.
Příloha D pojistné smlouvy č. 4|0'36 8)|112 A 7,o'o,j 9)j2)o)o/ 2 o 7 7
Další ujednáni

pojistník - obchodní firma/název; u fýzické osoby jméno, popř. jména, příjmení a případný dodatek

Z á m e č e k S t ř e I i c er, _ P ř,|i s _p ě v k o v á o r g a n i z a c e

® Sjednává se ukončení pojištění těchto předmětů pojištěni; neplatné v případě ukončení všech předmětů pojištěni

Udaje q ukončovaném předmětu pcýištění podle jeho charaktetu
(např. RZ/SPZ vozidlo, adresa némoviľQ$li, jméno t přgmení + rodné čisto opod.) Důvod ukončeni pojištěni

.

:i
.
.:..P,

.
F

lWP

.""""._' 'J:: ," J:; :-j. ':: n,!. 3~~·'·~

l
lE-
; m

. ry.. ..-->6.. . , r r . , . Ip . , ". r t .l t l L, l
·

;

:Vl
_ --lôn. ' ' ' ' g ' 'l' r' ' íw'\" j ·'m .('Á-"".' ·","mí u"w'ůj& X ,, .I '-'-' ,' T,'

l- ax.. ==-m~ďjŠ· ' ¥~ MW,' ' ' ' C.. Ĺ- -' -"- ·' · · -- · ' '-' m N-i " "r . Y. l l l
.
í

A"
:i.::F

ft, ST ' " ~ "~~1""'~"""'W

Z
:!
;

""""'"'""""'"""""""'"""""""'""-'-',,. m~ " . ,,..!i ': ' ' ,, . ' ' l ai
S "
Ĺ
:J .':.". ,.,.ý ...-7^Ĺ..-. .. .. Kí-'.:' i l ' ' l

l
!
É~'0++FFF , ·· . t

:i
:l ';C·'
Š

i

® Jiné:

1. Smluvní strany dohodly, že oproti ČI. 1 a ČI. 2.1 písm. a) ZPPlPOP/160501 se sjednává pojištěni právni ochrany pro nepodnikatelský subjekt, kterým je pojistník
uvedený v pojistné smlouvě, a pojištěni právni ochrany se vztahuje na ochranu a prosazováni oprávněných právních zájmů pojištěného souvisejicich
s činnostmi pojistníka, které jsou vykonávány na základě příslušných oprávnění, s výjimkou činnosti vyloučených v ust. 5. k) ZPP/POP/160501.

2. Ostatní ustanoveni PP/O/160501 a zpp/pop/160501 zůstávají touto přílohou nedotčena a jsou v platnosti.

P
ří
lo

h
a 

D
 v

p
is
o
v
o
cl
 1

6.
05

Pro D.A.S.: + kryti - nepodnikateľský subjekt

O
b
d
rž

í:
 p

o
ji
st
n
ík

, 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
o
 j
iš
ťo

v
ac

i 
zp

ro
st
ře

d
k
o
v
at

el
 (
p
ro

 p
o
ji
šť
o
v
ac

íh
o
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
Q
te

le
 d

o
st
ač

u
je
 k

o
p
ie
)

Tato Příloha PS je nedňnou součástí PS nebo Změny PS. Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná.



Zprostředkovmelské číslo DAŠ

Příloha K pojistné smlouvy č. 4 o 3 6 8 1 2 A |710 o 9 2 o o l 2 o 7 7
l_ , __ ,

Smluvní ujednáni s ohledem na zákon č. 340/2015 Sb.

pojistník - obchodní firma/název

Zámeček Střelice, příspěvková organizace

P
ří
lo

h
a 

k
 v

p
is
o
v
ac

i 
17

.1
2

® Smluvní ujednání platné pro pojistné smlouvy a jejich změny, ve kterých je pojistníkem právnická osoba.

pojistník ve vztahu k zákonu č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, prohlašuje, že
,

, _ není povinen uveřejňovď smlouvy prostřednictvím registru smluv zňzeném dle tohoto zákona anebo se na tuto smlouvu vztahuje výjimka z pavinnosti uveřejněni,
|X je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona a nej tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění. pojistník se

v souwslosti s tím zavazuje zveřejnit pojistnou smlouvu nebo její změnu prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavřeni pojistné smlouvy nebo její změny. pojistník se dále zavazuje při zveřejňováni záznamu uvést u pojistitele rovněž údaj o jeho datové schránce rkzqq2m.

· Smluvní strany oproti pojistným podmínkám ej inÍormocim uvedeným na titulní straně pojistné smlouvy ujednávají, že nová pojistná smlouva je uzavřena jejlm
podepsáním a pojistník je povinen uhradit běžné pojistné nebo jeho první splátku ve lhůtě 1 měsíce od uzavřeni pojistné smlouvy, přičemž nová pojistná smlouva
nabývá účinnosti a pojištěni vzniká okamžikem uveřejněni pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv anebo v 00:00 hodin dne následujiciho po
uhrazení běžného pojistného nebo jeho první splátky, a to tím okamžikem, který nastane později. Nebude-li běžné pojistné nebo jeho první splátka uhrazeno
ve lhůtě do 2 měsíců od uzavřeni pojistné smlouvy, potom se pojistná smlouva ruSi od počátku.

· Pro případ změny pojistné smlouvy smluvní strany ujednávají, že změna pojistné smlouvy je uzavřencj jejím podepsáním ej nabývá účinnosti a pojištěni dle
změny pojistné smlouvy vzniká okamžikem uveřejněni změny pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Citace ustanovení vybraných ze zákona 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, platných k 01. 07. 2017.

§ 2 Uveřejňované dokumenty f" " ' j'
(l} Prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouva, jakož i smlouva o poskytnuti dotace nebo návratné .mančni výpomoci, je lŽ

stranou je
a) Česká republika,
b) územní samosprávný celek, včetně městské části nebo městského obvodu územně členěného statutárního města nebo městské části hlavního města Prahy,
C) státní příspěvková organizace,
d) státní fond,
e) veřejná výzkumná instituce nebo veřejná vysoká škola,
f) dobrovolný svazek obci,
g) regionálni rada regionu soudržnosti, '
h) příspěvková organizace územního samosprávného celku,
i) ústav založený státem nebo územním samosprávným celkem,
j) obecně prospěšná společnost založená státem nebo územním samosprávrým celkem,
k) státní podnik nebo národní podnik,
l) zdravotní pojišťovna,
m) český rozhlas nebo Česká televize, nebo
n) právnická osoba, v niž má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou majetkovou účast,

ci to i prostřednictvím jiné právnické osoby.

§ 3 výjimky z povinnosti uveřejněni
(l) Prostřednictvím registru smluv se neuveřejňují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujicich svobodný přistup k informacím.

(2) Povinnost uvěřejnit prostřednictvím registru smluv se nevztahuje na
e) smlouvu uzavřenou adhezním způsobem, jejlž smluvní stranou j€ právnická osoba uvedená v § 2 odst. l písm. e), k), l) nebo n), s výjimkou smluv uzavřených na

základě zadCwociho řizenl podle zákona ô veřejných zakázkách (p'ozn. D.A.S.: tejto smlouvo se uzaviň adhezním způsobem).
h) smlouvu, jejíž alespoň jednou smluvní stranou je akciová společnost, jejíž cenné papíry byly přijaty k obchodováni na regubvaném trhu neba evropském

regulovaném trhu, jde-li o akciovou společnost, v níž má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou
majetkovou účast, Cl to i prostřednictvím jiné právnické osQl?y,

i) smlouvu, jestliže yýše hodnoty jejího předmětu je 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty nebo nižšj (pozn. d.a.s.: pojistné smlouyy na dobu neurčitou s běžným

pojistným do výše 10 000 KČ roČně se neuveřejňují),
l) smlouvu, jejíž alespoň jednou smluvní stranou je obec, která nevykonóvá rozšířenou působnost, příspěvková organizace touto obci zřízená nebo právnická osoba,

v niž má taková obec sama nebo s jinými takovými obcemi většinovou účast.

§ 5 Způsob uveřejněni
(2) Osoba uvedená v § 2 odst. l nebo smluvní strcincj smlouvy zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy. Správce registru smluv uveřejni smlouvu prostřednictvIm registru smluv bezodkladně po jejím dotučeni; uveřejněni
smlouvy prostřednictvím registru smluv se pmvádi zpravidla automatizovaně.

§ 6 Následky uveřejnění
(l) Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uvěřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

§ 7 Zrušeni smlouvy
(l) Nebyla-li smlouva, která nat?ývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tři měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí,

že je zrušena od počátku.

O
b
d
rž

í:
 p

o
ji
st
n
ík

, 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
o
ji
šť
o
v
ac

í 
zp

ro
st
ře

d
k
o
v
at

el
 (
p
ro

 p
o
ji
šť
o
v
ac

íh
o
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
at

el
e 

d
o
st
Q
čU

je
 k

o
p
ie
)

Tato Příloha PS je nedíInou součástí PS nebo Změny PS. Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná.


